2024年６月 13日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員ＣＦＯ 阿部 和彦

 （TEL. 0495-27-2525）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、シンジケートローン契約（以下、「本契約」という）を締結す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．契約締結の目的

当社は 2022 年６月 20 日に契約致しました株式会社足利銀行をアレンジャー兼エージェントとした

40,900 百万円のシンジケートローン契約の期間満了に伴い、当社のメイン事業である分譲住宅事業の

さらなる拡大を目的として、新たに同行をアレンジャーとする本契約を締結する予定です。今後も成長

資金を安定的に確保し、環境の変化に柔軟かつ機動的に対応し、取引金融機関と緊密な連携を図ってま

いります。

２．シンジケートローン契約の概要

契約形態  シンジケートローン

組成総額  43,200 百万円

契約締結日(予定)   2024年６月20日

借入日   2024年６月27日

アレンジャー 株式会社足利銀行

コ・アレンジャー 株式会社群馬銀行・株式会社武蔵野銀行

エージェント 株式会社足利銀行

参加金融機関  株式会社足利銀行他

期間 １年 ～ ７年

３．今後の見通し

当該契約により 2025 年３月期の連結業績に与える影響は、軽微であります。

以 上